RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 233-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): VIANA & BRITO ADVOGADOS ASSOSSIADOS - CNPJ nº 59.688.204/0001-
00 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços Advocatícios e
assessoria jurídica na área do direito imobiliário, notarial e registral, Gestão Pública em direito
ambiental, bem como assessoramento ao departamento de recursos humanos, mediante emissão
de pareceres e orientações técnicas na área,  para atender a demanda da Prefeitura de Paramirim,
no exercício de 2025, com o regime de Execução por Empreitada por Preço Global – VALOR
GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). – VIGÊNCIA: 11/04/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 343-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): VIANA & BRITO ADVOGADOS ASSOSSIADOS -
CNPJ nº 59.688.204/0001-00 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços Advocatícios e assessoria jurídica na área do direito imobiliário, notarial e registral, Gestão
Pública em direito ambiental, bem como assessoramento ao departamento de recursos humanos,
mediante emissão de pareceres e orientações técnicas na área,  para atender a demanda da
Prefeitura de Paramirim, no exercício de 2025, com o regime de Execução por Empreitada por
Preço Global – VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). – VIGÊNCIA: 11/04/2025 a
31/12/2025.